

C. Abzuändern:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 839.	Abraham, Emil	statt „Agnesstr. 57“ ist zu setzen „Willistr. 3“.
1. 3098.	Aeppli & Co.	statt „Bergstr. 6“ ist zu setzen „Jungfernstieg 6. 7, Neidlinger-Haus“.
3. 3962.	Albanus, Dr.	statt „(9-11 V., 2-4 N., Sonnt. 10-11 V.) Steindamm 4“ ist zu setzen „(9-10 V., 1-4 N., Sonnt. 10-11 V.), Steindamm 31, Eingang Lüneburgerstr. 1“.
3. 3827.	Albers, L.	statt „Kreuzweg 21“ ist zu setzen „Kreuzweg 23“.
5. 1644.	Aldag, August (Derselbe)	statt „Eiffestr. 6“ ist zu setzen „Eiffestr. 7“.
3. 3726.	Amsinck, Frau Dr. Johannes	statt „3. 3726“ ist zu setzen „3. 2726“.
1. 3077.	Anker, L.	statt „Luisehof“ ist zu setzen „Scholvienshaus“.
5. 1463.	Anschar, St., von 1866, Beerdigungsverein (Derselbe)	statt „Hinter der Landwehr 18“ ist zu setzen „Mittelstr. 1“.
2. 2013.	Appel, Alfred (Derselbe)	statt „2. 2013“ ist zu setzen „1. (2784)“.
5. 387.	Arelidy, R.	statt „Mittelstr. 48“ ist zu setzen „Mittelstr. 88“.
5. 477.	Arndt, Albert	statt „Hinter der Landwehr 29“ ist zu setzen „Mittelstr. 29“.
3. 882.	Astheimer, Carl	vor „Körnerstr.“ einzuschalten „(Privatwohnung)“.
4. 474.	Auerbach, A. (Derselbe)	statt „Brahmsallee 15“ ist zu setzen „Hansastr. 63“.
4. (48)	Austerlitz, Frau D.	statt „Grindelallee 62“ ist zu setzen „Hansastr. 23“.
1a 2088.	Baack, E.	Eintragung zu ändern in: „1a 2088. Baack, E. , Segelmacher, Neuhofstr. 59, Steinwärder“.
1a 1238.	Bacher, Eduard	statt „Neuerwall 93“ ist zu setzen „Graskeller 16“.
3. 209.	Bähr, L.	statt „Bähr, L.“ ist zu setzen „Bähr, Leopold“.
5. 1930.	Bahr, Wilh.	statt „Mittelstr. 49a“ ist zu setzen „Mittelstr. 81“.
1. 5024.	Bannies, E.	statt „Hermannstr. 11“ ist zu setzen „Colonnaden 66“.
1. 8003.	Barber, Dr. Oswald	statt „Börsenbrücke 2a“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 61“.
3. 98.	Basse, C. G. Adolph	statt „Hansaplatz 9“ ist zu setzen „Gr. Allee 39“.
3. 386.	Baudeputation 1. Sektion, Ingenieurwesen (Derselbe)	statt „Alter Teichweg 99“ ist zu setzen „Bramfelderstr.“.
1. 192.	Bauer, Emil	statt „Gr. Bleichen 34“ ist zu setzen „Neuerwall 26. 25“.
3. 863.	Baumgarten, Ad.	statt „Baumgarten“ ist zu setzen „Baumgarn“.
4. 2541.	Becken, E.	statt „Brahmsallee 5“ ist zu setzen „Brahmsallee 13“.
1. 2531.	Becker, E. N.	statt „Scholvienspassage 7“ ist zu setzen „Admiralitätstr. 68“.
1a 2280.	Becker, Ernst	statt „(9-10 V., 3-6 N.)“ ist zu setzen „(von 2 bis 3 1/2 Uhr geschlossen)“.
1. 4803.	Becker, F. F. R.	zu streichen: „Vertreter für Meyer & Lange, Holz- und Baumaterialien-Agentur“.
2. 774.	Becker, Gustav	statt „2. 774. — Mercurstr. 18“ ist zu setzen „1. 7865. — Gr. Theaterstr. 30“.
3. 489.	Becker, Max. & Co.	statt „Danzigerstr. 40“ ist zu setzen „Humboldtstr. 16“.
4. 2182.	Beckmann, C. G.	statt „Klosterstern 5“ ist zu setzen „Jungfrauen-thal 2“.
2. 2139.	Behmer, Heinrich	statt „2. 2139. — Eimsbütteler Chaussee 128“ ist zu setzen „1a 2405. — Rödingsmarkt 88“.
1. (2620)	Behrendt, Siegmund	statt „1. (2620)“ ist zu setzen „1. (2130)“.
1. 2620.	Behrendt & Bodenheimer	statt „1. 2620“ ist zu setzen „1. 2130“.
1. 2620.	Behrendt & Bodenheimer	statt „1. (2620)“ ist zu setzen „1. (2130)“.
1a 516.	Behrens, J.	statt „[Fernspr. Altona (997)]“ ist zu setzen „[Fernspr. Altona 246]“.
2. 1310.	Beiks, Carl	Eintragung zu ändern in: „4. 1595. Beiks, Carl (†), (Gebser fils & Cie.), Spirituosen en gros speziell Kognak und Rum, Neumünsterstr. 5“.
4. 2928.	Beinhauer Ww., Frau Charles	statt „4. 2928“ ist zu setzen „4. 581“.
4. 2877.	Benecke, Arthur	statt „Hansastr. 47“ ist zu setzen „Brahmsallee 5“.
2. 2389.	Bentien, C.	Eintragung zu ändern in: „2. 2389. Bentien, Carl , (In. über Johann Eggers), Import, Export, Spezialität: Furniersitze, Schönstr. 1“.
3. 3320.	Berninger, Heinrich Carl	statt „Winterhuderweg 34“ ist zu setzen „Käthnerort 18“.
1. 2472.	Bessoudo, Haim J.	statt „Rathausstr. 14“ ist zu setzen „Gr. Burstah 52“.